
 

Ελληνική Δημοκρατία 

Νομός Αττικής 

Δήμος Βάρης  - Βούλας  -  Βουλιαγμένης 

Δ/νση Οικονομικών 

Τμήμα Προμηθειών 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Κων/νου Καραμανλή 18 

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα 

Πληροφορίες: Ασημακόπουλος 'Αγγελος 

Τηλ: 213 2019955 

Fax: 210 9657131 

e-mail: promithies@vvv.gov.gr 

www.vvv.gov.gr 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

 
Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια 

Βαθμός Ασφαλείας: Αδιαβάθμητο 

Βούλα,  28-6-2022 

Αριθ. Πρωτ.:    25937 

Bαθμός προτεραιότητας: κοινό 

 
 

 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΥΜΦΩΝΙΑΣ – ΠΛΑΙΣΙΟΥ ΤΕΤΡΑΕΤΟΥΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΜΕ ΑΝΟΙΚΤΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟ ΚΑΤΩ 
ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ  ΓΙΑ ΤΗΝ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ loT ΔΙΚΤΎΟΥ» 
 

Ο Δήμαρχος Βάρης-Βούλας-Βουλιαγμένης 
Προκηρύσσει  Ηλεκτρονικό Ανοικτό διαγωνισμό κάτω των ορίων με  Συμφωνία Πλαίσιο  για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ loT ΔΙΚΤΎΟΥ» με κλειστές προσφορές και κριτήριο ανάθεσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει ποιότητας-τιμής (όπως προκύπτει από την ανάλυση του 
άρθρου 5 της συγγραφής υποχρεώσεων της 63/2022 μελέτης, σύμφωνα με τις προϋποθέσεις και τα οριζόμενα 
στους Όρους Διακήρυξης), προϋπολογισμού 247.244,85€ (συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%) και αναλυτικά: 

 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΕΤΡΑΕΤΙΑΣ 

Α/Α Περιγραφή Μονάδα Μέτρησης Ποσότητα 
Κόστος Ανά 

Μονάδα 

Συνολικό Κόστος 

χωρίς ΦΠΑ σε βάθος 

τετραετίας 

1 LoRaWAN Πύλη/Gateway Τεμ 19 2.650,00 € 50.350,00 € 

2 UPS Τεμ 19 155,00 € 2.945,00 € 

3 
Ερμάριο τοποθέτησης ενεργού 

εξοπλισμού 
Τεμ 19 220,00 € 4.180,00 € 

4 Ιστός τοποθέτησης gateways Τεμ 19 64,00 € 1.216,00 € 

5 LoraWAN Server Τεμ 1 48.000,00 € 48.000,00 € 

5 Φιλοξενία LoraWAN Server Έτος 4 2.000,00 € 8.000,00 € 

4 
Υπηρεσίες Εγκατάστασης ανά 

σημείο τοποθέτησης gateways 
Τεμ 19 800,00 € 15.200,00 € 

http://www.vvv.gov.gr/
ΑΔΑ: Ψ017ΩΨΖ-ΙΝΓ





5 Μελέτη Εφαρμογής Ανθρωπομήνας 1 5.000,00 € 5.000,00 € 

6 

Υπηρεσίες εγκατάστασης και 

παραμετροποίησης υλικού και 

λογισμικού 

Ανθρωποημέρες 10 550,00 € 5.500,00 € 

7 Υπηρεσίες Πιλοτικής Λειτουργίας Ανθρωπομήνας 1 5.000,00 € 5.000,00 € 

8 Υπηρεσίες Συντήρησης  Έτη 3 18.000,00 € 54.000,00 € 

Σύνολο χωρίς ΦΠΑ 199.391,00 € 

 
Η εκτέλεση της διαγωνισμού θα γίνει με βάση τους Όρους της Διακήρυξης που έχει εγκρίνει η Οικονομική 
Επιτροπή, με υποβολή προσφορών από τους οικονομικούς φορείς. 
Η ολοκλήρωση της διαγωνιστικής διαδικασίας συμφωνίας - πλαισίου θα οδηγήσει στη σύναψη συμφωνίας-
πλαισίου με  έναν (1)  οικονομικό φορέα, εφόσον υπάρχει επαρκής αριθμός οικονομικών φορέων που πληρούν 
τα κριτήρια ποιοτικής επιλογής και υποβάλλουν αποδεκτές προσφορές. 
Η καταληκτική ημερομηνία είναι την Πέμπτη 14-7-2022 και ώρα 10:30 π.μ., κατά την οποία λήγει η προθεσμία 
παραλαβής των προσφορών από το σύστημα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. Η διαδικασία αποσφράγισης θα ξεκινήσει από τους 
πιστοποιημένους χρήστες της πλατφόρμας Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ την Παρασκευή 15-7-2022 και ώρα 10:30 π.μ 
Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του συστήματος. 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ 
ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ 
ΠΥΛΗ 

ΤΟΥ Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 

Διαδικτυακή πύλη 

www.promitheus.gov.gr, 

του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

α.α ΕΣΗΣΗΣ: 163123 

Τετάρτη 29-6-2022 Τετάρτη 29-6-2022 
Πέμπτη 14-7-2022 και 

ώρα 10:30 π.μ 

Παρασκευή 15-7-
2022 και ώρα 

10:30 π.μ 

Μετά την παρέλευση της καταληκτικής ημερομηνίας και ώρας δεν υπάρχει η δυνατότητα υποβολής προσφοράς 
στο Σύστημα. Αριθμός Συστήματος Διαγωνισμού στην πλατφόρμα του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ: 163123 
Για τη συμμετοχή στην παρούσα διαδικασία σύναψης συμφωνίας-πλαισίου δεν απαιτείται η κατάθεση εγγύησης 
συμμετοχής από τους προσφέροντες (αρ.72, παρ.1α του Ν.4412/2016).  
 

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ 

Κριτήρια 

Αξιολόγησης 
Περιγραφή 

Συντελεστής 

Βαρύτητας (βi) 

Κ1 
Σαφήνεια της πρότασης σε επίπεδο κατανόησης των τεχνικών απαιτήσεων του 

Έργου 
10% 

Κ2 Λειτουργικότητα και δυνατότητες του εξοπλισμού για την υλοποίηση του Έργου 45% 

https://vvv.publicpro.gr/api/www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: Ψ017ΩΨΖ-ΙΝΓ





Κ3 Καταλληλόλητα Μεθοδολογίας & Οργάνωσης Υλοποίησης του Έργου 25% 

Κ4 Δομή, ικανότητα και αποτελεσματικότητα της Ομάδας Έργου 20% 

ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΣΥΝΟΛΟΥ ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΩΝ ΒΑΡΥΤΗΤΑΣ 100% 

 
Οι δαπάνες δημοσίευσης της διακήρυξης και τα λοιπά έξοδα της δημοπρασίας, αρχικής και επαναληπτικής του 
συνόλου των δημοσιεύσεων που προβλέπονται από τον ν.4412/2016 και το ν. 3548/07, θα καταβάλλονται σε 
κάθε περίπτωση από τον προμηθευτή που ανακηρύχθηκε ανάδοχος με την ολοκλήρωση της διαδικασίας. 
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για ελεύθερη, πλήρη, άμεση & δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στο 

Κ.Η.Μ.ΔΗ.Σ (http://www.eprocurement.gov.gr)  και  στην ιστοσελίδα του Δήμου www.vvv.gov.gr .Πληροφορίες 

για τα τεύχη του διαγωνισμού παρέχονται από το Τμήμα Προμηθειών του Δήμου, κατά τις ώρες 09:00-14:00, 

Τηλ.: 213 2019955 - Ασημακόπουλος Άγγελος 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

 

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΟΣ 

 

 

http://www.eprocurement.gov.gr/
http://www.vvv.gov.gr/
ΑΔΑ: Ψ017ΩΨΖ-ΙΝΓ




		2022-06-28T12:03:22+0300
	Athens




